ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2020

V/v điều chỉnh cục bộ quy

hoạch các lô đất thuộc quy

hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu

dân cư trường Đại học Hồng

Đức, thành phố Thanh Hóa.

                                         Kính gửi: UBND thành phố Thanh Hóa.

Ngày 29 tháng 5 năm 2020, UBND tỉnh nhận được Đơn đề nghị của ông

Trịnh Văn Hùng, địa chỉ thường trú tại phường Ba Đình, thành phố Thanh

Hóa, nội dung đề nghị điều chỉnh cục bộ quy hoạch lô đất số 201, 202, 203

thuộc quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu dân cư trường Đại học Hồng Đức,

thành phố Thanh Hóa (MBQH số 1811/QĐ-UBND ngày 16/5/2018). Sau khi

xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Chủ tịch UBND thành phố Thanh Hóa căn cứ các quy định hiện

hành của pháp luật, chủ động xem xét, giải quyết Đơn đề nghị nêu trên, chịu

trách nhiệm về quyết định của mình trước pháp luật và Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/cáo);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/cáo);

- CVP UBND tỉnh Ngô Hoàng Kỳ;

- Các Sở: XD, TNMT, TC;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất Thanh Hóa;

- Liên danh Công ty TNHH xây dựng và

thương mại Lam Sơn và Công ty cổ phần tư

vấn đầu tư xây dựng Xuân Thắng;

- Ông Trịnh Văn Hùng (để báo tin);

- Lưu: VT, CN.
H104(2020).DCQH KDC Hong Duc

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Thịnh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-01T23:36:24+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Thịnh<thinhnd@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-02T08:36:50+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-02T08:37:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-02T09:49:26+0700